אגף
תשס"ח
2008

ראש
האגף
ניסן,
נאי,

לשכת
משאבי
כ"ט
4

תפוצת כלל משרתי הקבע

הנדון: שליחות ותנאי שירות - הסכם פנסיה צוברת

לאחרונה נחתם הסכם המעגן את תנאי הפנסיה של משרתי הקבע, המבוטחים בפנסיה צוברת. הסכם זה הינו פרי מו"מ מאומץ בין צה"ל למשרד האוצר וזאת במטרה לשמר ולשפר את אטרקטיביות הביטוח הפנסיוני של משרתי הקבע.